

## افزایش فشار لرزه ای Tectonic Pressure در منطقه ی "حلقه ی آتش" Ring of Fire

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۶ می ۲۰۰۶

همانطور که در پیام قبلی اشاره کردیم، امکان افزایش فعالیت های لرزه ای زمینی بیشتر شده است. این اتفاق هم اکنون در روی شماس. افزایش مشخصی از تنش در منطقه ای که آن را "حلقه آتش" می نامید وجود دارد. (حلقه ای که از نیوزلند تا استرالیا، اندونزی، ژاپن، شمال روسیه، و سرتاسر پائین و غرب قطب شمال، و قطب جنوب کشیده شده). به دلیل طنین داخلی زمین، خطر زمین لرزه در منطقه ای که آن را پارک ملی "یلوستون" می نامید Yellowstone park و همچنین در روی خطوط گسل بر کناره ی شرقی آمریکا و نیز یونان و ترکیه ادامه پیدا می کند.

بعضی از شما ممکن است متوجه ازدیاد کج خلقی و زودرنجی، اختلالات در خواب، خستگی غیرعادی، سردرد، و حالت تهوع شده باشید. کسانی که حساس تر هستند، ممکن است در سطح سلولی بدنشان احساس لرزش کنند.

نمی گوئیم وقوع زمین لرزه های مهیب حتمیست، اما احتمال وقوع آنها زیاد است. همچنین احتمال فعالیت های آتش فشانی زیر آب ها، و روی خشکی ها، زیاد می باشد. زندگی بر روی زمین در مرحله حیاتی حساسی است. ما مکرراً بیان کرده ایم که چه کاری برای برگرداندن تعادل و مهار این نیروها لازم است. پس دیگر در اینجا در این مورد صحبت نمی کنیم. (پیام های قبلی را بر روی سایت مطالعه کنید).

بدانید که پهنه انرژی جسمیتان در پهنه بزرگتری از انرژی زمین لانه دارد. بنابراین وقتی تنش زمین افزایش می یابد، نشانه ها (نشانه های مرتبط با شما) نیز افزایش پیدا می کنند. این یک عکس العمل زیستی است. پیشنهاد می کنیم وقتی که نشانه های بالا را تجربه می کنید، فعالیت های روزانه ی خود را قطع کنید و به ایجاد احساس های منسجم بپردازید. بالاترین درجه از این احساسات و مؤثرترین آنها در فضا، شعف می باشد. ما روش هایی برای ایجاد این احساس (شعف) را قبلاً مطرح کرده ایم. اما اگر نتوانستید به ایجاد حس شعف نایل گردید، حد اقل زمانی را برای استراحت و برای با خود بودن کنار گذارید.

از دید ما، شما باید لااقل تا ۱۰ سال آینده توقع افزایش چنین موقعیت های نامتعادلی را داشته باشید. هدف ما از این ارتباط آگاهی دادن در مورد فشارها و تنش های زمین است، و همچنین توضیحات مهمی در مورد بعضی از پدیده های غیرعادی فیزیکی و احساسی، و همچنین برخی از پدیده های ذهنی که هم اکنون درگیر آن هستید و تجربه می کنید.

بعضی از شما شاید متوجه زمان هایی شده باشید که تفکر ذهنی در آن سخت بوده، انگار که ذهن شما قادر به تمرکز مانند قبل نیست، و فکر کردن بصورت مرتب و پی در پی دشوار می شود. در این مواقع، نوعی سردرگمی در آگاهی ذهنی وجود دارد. اگر این اتفاق برای شما پدیده ای جدید است، احتمالاً به دلیل تنش های زمین و تغییرات مغناطیسی زمین می باشد، چرا که در سیاره ی شما، تغییراتی عظیم و نهادین در حال صورت پذیرفتن است.

ما خواستار این هستیم که به روشنی دریابید که جامعه ی بشری در میان یک وضعیت بحرانیست.

پیشنهاد می کنیم از هالون ها، که قبلاً برای ایجاد تعادل در هنگام فرآیند دگرگونی زمین بیان کرده ایم، استفاده کنید . چرا که خلق آنها بسیار ساده و آسان است.

در اساس، نکات ضروری در مورد هالون تعادل عبارتند از : اینکه خود را در داخل و در مرکز جسم هشت سطحی تصور کنید. این شکل هندسی متشکل از ۲ هرم با پایه های مربعی شکل می باشد که از پایه به هم وصل هستند . این شکل ۳ بعدی متصور را طوری تنظیم می کنید که سر تان در راس هرم بالایی، و پاهایتان را در راس هرم پایینی قرار داشته باشند . فقط آگاه بودن به حضور این شکل هندسی در اطرافتان، یک اثر آرامش بخش همراه با ثبات برایتان دارد .

اگر فرزندان شما به دلیل تغییرات زمین احساس ناراحتی می کنند، به شما پیشنهاد می کنیم که با آنها بازی کنید، بدون جدیت زیاد. با آنها خوش بگذرانید و به آنها کمک کنید تا به صورت تخیلی حجم هشت سطحی را در اطراف خود بسازند و این کار را شما هم با آنها به عنوان یک بازی انجام دهید. از احساسشان در داخل سطح بپرسید. در بیشتر موارد آنها احساس آرامش می کنند. به آنها بگوئید که می توانند این بازی خیالی را هر موقع که می خواهند انجام دهند. آن را مشکل نسازید، چرا که بدینگونه شما به آنها ابزار ذاتی موثری می دهید تا از وضعیت تغییر زمین عبور کنند. خود را نیز فراموش نکنید و گول سادگی این هندسه را نخورید. هرگاه که احساس ناراحتی می کنید، این بازی را با خودتان انجام دهید .

در آخر، ۲ پدیده هستند که می خواهیم در موردشان صحبت کنیم. اولی شبکه ی انرژی ابعادی زمین و واکنش آن نسبت به تغییرات زمین است *inter-dimensional grid-work of the earth* ، و دومی شبکه ی انرژی ابعادی جسم و آگاهی خودتان می باشد *inter-dimensional grid-work of your own consciousness and body*. از طرفی، شبکه ی انرژی ابعادی زمین، از فرم و ساختار خود زمین شکل گرفته است، و از طرفی دیگر، خود مسئول و موجب ساختارهای فیزیکی زمین است. به عبارتی دیگر، این شبکه هم دلیل است و هم اثر.

فرم "حلقه آتش" به ماری شباهت دارد که در حال گاز گرفتن دم خودش است . این به عنوان "اوروبوروس" *Oruborus* در کیمیاگری شناخته شده است، و معانی عمیق عرفانی دارد .

همانطور که فشارهای فیزیکی زمین در اطراف "حلقه آتش" افزایش پیدا می کند، شکاف های اتری یا شیارهایی در شبکه انرژی زمین پدید می آیند. اگر شما از نظر فیزیکی نزدیک به یکی از این مناطق باشید، عمیقاً مورد تأثیر آن قرار خواهید گرفت.

به غیر از سردرد، حالت تهوع، رخوت، و سردرگمی، تاثیر دیگر این واقعه تجربه ی شکاف میان جهان ها می باشد. به اصطلاح ممکن است شما همزمان هم واقعیت ۳ بعدی فیزیکی زمین، و نیز واقعیت های چند بعدی انرژی آن را تجربه کنید.

این پروسه بسیار مشابه ماریست که در حال پوست انداختن باشد، آن زمان که پوسته اش دیگر برایش تنگ شده باشد. همینطور که مار حرکت می کند، ترک هایی در پوست قدیمی او پدید می آیند، که برملا کننده ی پوسته ی جدید وی می باشند . به صورتی سمبلیک، این همان اتفاقیست که برای کره ی زمین در حال وقوع است، که توسط حرکات و اعمال "حلقه آتش" یا "حلقه مار گونه" در حال صورت پذیرفتن است .

از دیگر تأثیرات این تغییرات این است که فرا از اینکه در کدام نقطه از زمین قرار داشته باشید، شیارها و شکاف هایی انرژی در بدن ظریف یا انرژی شما ایجاد می شوند. این شیارها می توانند بوسیله ی انرژی ها و فشارهای زمینی ایجاد گردند، و یا بدلیل از هم پاشیدگی نامعقول احساسی، و یا یک بینش ناگهانی غیر قابل هضم برای شما پدید آیند. در این لحظات، شما دوباره در میان جهان های متعدد و موازی بسر می برید. جهان فیزیکی ممکن است وهم آور و بدون استحکام و ثبات همیشگی خود به نظر آید. نگران این نباشید که دیگران چه فکر می کنند و چه حس می کنند. نگران هیچ قضاوتی نباشید. به زندگی، افکار، و احساسات خود بپردازید، و انتخاب کنید که در حد اکثر لذتی که می توانید در این هرج و مرج خلق کنید زندگی کنید .

این راهیست که صرفنظر از اتفاقات اطرافتان شما را به سمت بالا و صعود می برد .

## هاتورها

### چند تفکر شخصی از تام کنیون

من فکر می کنم این پیام بسیار واضح است، لیکن چند مورد است که می خواهم توجه شما را به آنها جلب نمایم .

اولین اینها در باره ی بیانیه ی هاتورها در مورد شعف است . هاتور ها درمورد شعف و اینکه چگونه آن را بسازیم به ما آموزش داده اند. من فکر می کنم که پیامشان تحت عنوان "شف و قلب" بسیار روشن است و به سادگی می توان توضیحات و روش آن را دنبال کرد . تنها نکته ی دیگری که میل دارم اضافه کنم، در باره ی یک سری اطلاعات ۳ بعدی 3D در مورد از دست دادن حس تعادل و جهت یابی است که هاتور ها در مورد آن صحبت می کنند، که می تواند ناشی از فشارهای تکتونیک زمین tectonics ایجاد شود .

لیکن نوع دیگری از گیجی و عدم تعادل وجود دارد که می تواند نشانگر یک حالت خاص پزشکی باشد، که همان سکتته است. اگر حس گیجی و بی تعادلی شما همراه با یک حس ضعف و یا درد ناگهانی یا سردرد شدید بدون دلیل باشد، آنوقت باید سریعا به دنبال مراقبت پزشکی فوری باشید .

در خصوص موارد حس سردرگمی که هاتورها از آن صحبت می کنند، نشانه ای از درد جسمی و یا کاهش توانایی مغزی وجود ندارد. این گونه گمگشتگی به خاطر تغییر مرکز توجه از تجربه های معمول جهان ۳ بعدی به فضای چند بعدی پیش می آید. در این لحظات، جهان به نظر غیرواقعی می رسد، همچنان که ذات وجود فیزیکی، حقیقتا به گونه ای یک توهم هم می باشد.

طبق گفته ی هاتورها، تجارب حاصل از تمرینات معنوی یا حاصل از طریق امواج فشرده ی متحول کننده ی ایجاد شده توسط فعالیت های تکتونیک، همگی تجارب اولیه ی معراج آگاهی به واقعیت های چند بعدی هستند . لیکن در هیچ نقطه از این فرایند صعود، درد و یا از دست دادن عملکرد در زندگانی وجود ندارد .